ヴァージンメディカルお客様各位

                            2019 年 8 月吉日
株式会社メディプラス製薬

《重要なお知らせ》

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
日頃よりヴァージンメディカルをご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。
昨年お知らせしました通り、弊社はラフラインホールディングス株式会社傘下のメディプラス
グループの一員となり、社名を株式会社ブイエムシーからメディプラス製薬に変更して、1 年
が経ちました。弊社の今後のお客様との在り方を 1 年間かけて検討を重ねた結果、下記のよう
な結論に至りましたのでご報告させて頂きます。

記

■今後の販売方法について
ヴァージンメディカルは今後、完全会員制の販売とさせて頂きます。
以下、ご注意下さい。
① 楽天・アマゾンでの販売は終了致します。
② 電話・FAX によるご注文は継続して対応させて頂きます。

■完全会員制という結論に至った経緯

近年ヴァージンメディカルを、ネット上で転売する動きが増えてきております。
ご存知の通り、同商品は 3 カ月という使用期限がございます。転売されますと、お客様の肌
トラブルに関する保証を弊社としても、出来かねる状況でございます。
そこで、現在ご愛顧頂いている大切なお客様のみの、完全会員制に切り替える所存です。

オゾンが含まれる同化粧品は、近年の研究で様々な効果が科学的に実証できるようになり、
昨年、ヒトに先駆けて動物薬の認可に向けた創薬事業が国立研究法人科学技術振興機構
（JST）から採択となり、世界初のオゾンの医薬品への第一歩を踏み出しております。

上記理由により、今後は完全会員制とさせていただきます。
皆様には引き続きご愛顧くださいますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

次ページもご覧ください。

■注意点、変更点
① 現在会員登録されてご購入いただいているお客様は従来通りご購入いただけます。
② 会員登録がお済でない方で継続購入されたい方は会員登録をお願いします。

・インターネットでのご注文のお客様は下記 URL から会員登録ができます。
（スマートフォン・タブレットをご使用の方は QR コードより URL を取得できます。）

・お電話でのお申し込みについては、引き続き承っております。

 会員登録用 URL

https://www.virgin-medical.com/account/my_page_login

② 令和元年 10 月 1 日より、下記の通り変更させていただきます。
 １．楽得定期便の中止
 2019 年 9 月末日のお届けを持ちまして終了とさせて頂きます。

２．ポイント制度の廃止
2019 年 9 月末日：ポイント発行終了とさせて頂きます。
2020 年 9 月末日：ポイント使用終了とさせて頂きます。

３．消費税増税による価格改定（消費税 10％込み）

製品名 新価格 製品名 新価格
クレンジングジェル 150ｇ 2,460 円 クリーム 15ｇ 2,810 円
保湿石鹸 60ｇ 1,760 円 クリーム 30ｇ 5,100 円
浸透化粧水 120ml  2,550 円 クリーム 60ｇ 9,060 円
保湿美容液 30ml  2,640 円 濃厚美容液 10ml 2,900 円
リキッドクリーム 30ml 5,100 円 UV 保湿ミルク 30ml 2,460 円
  リップジェル 6ml  1,990 円

４．下記の製品は 9 月 30 日をもちまして販売終了とさせていただきます。

  トラベルセット
 トライアルセット

５．送料：550 円 但し 1 度に 5,500 円以上お買上げのお客様は送料無料となります。
６．電話受付時間 10 時〜17 時へ変更とさせて頂きます
７．バースデイ特典を廃止させて頂きます。